Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

____ июнь  2014 й.                               № _____                      ____ июня  2014 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2013 года № 175/28

 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

На основании протеста прокуратуры Янаульского района № 49д-2014г от 24.06.2014 года на решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 175/28 от 26 декабря 2013 года  «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» и в целях приведения в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством нормативных правовых актов Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Пункт 1 статьи 9  изложить в новой редакции:

 Решением Совета сельского поселения Орловский сельсовет вводятся местные налоги, устанавливаются налоговые ставки по ним и предоставляются налоговые льготы по местным налогам.

2. Статью 33 данного решения отменить.

    3.Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Орловский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452807, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Орловка, ул. Центральная, д.29/2 и разместить на официальном сайте   Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: www.orlovka-admin.jimdo.com.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и  социально-гуманитарным вопросам.
Глава

сельского поселения                                                                             Ф.Б.Закиров